
ORIGINALE

CITTA’ DI GALATONE
Provincia di Lecce

1° Settore: Affari Generali - Personale - Servizi Demografici - Comunicazione 
D E T E R M I N A Z I O N E

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N° 9   del 24/01/2019

Registro Generale N° 157   del 18/02/2019

OGGETTO: Liquidazione fatture grafica e stampa auguri di Natale - Cod. Antic. AC0400 - 
Classe  A.

UFFICIO RAGIONERIA

Per    quanto    concerne    la regolarità contabile si attesta di aver assunto l'impegno di spesa
previo accertamento della relativa copertura finanziaria sui capitoli indicati nella determinazione
– art. 151 del D.Lgs. 267/2000.

Addì 18/02/2019

Il Responsabile del Settore Finanziario
Giuseppe Colopi

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA:
 - La deliberazione n. 63/2014 con la quale la G.M. ha individuato le aree delle posizioni 
organizzative;
- Il Decreto Sindacale con cui è stato nominato Il Responsabile del 1° Settore: Affari Generali - 
Personale - Servizi Demografici - Comunicazione 

Determina n. 157 del 18/02/2019 - (Prop. Det. n. 13 del 24/01/2019) - Pag. 1 di 3



OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE GRAFICA E STAMPA AUGURI DI NATALE - COD. ANTIC. AC0400 - CLASSE  A. 

RICHIAMATA  la determinazione  n.  1486/2018 del  1° Settore Affari  Generali  con la  quale  si
impegnavano le somme necessarie per la realizzazione grafica e la stampa di n. 2 manifesti 6 x 3, n.
30 locandine 70 x 100 e n. 200 biglietti augurali, individuando la ditte specializzate 3M LAB srl per
la grafica e Mariano Comunicazione per la stampa.

 VISTA :
- la fattura 19 del 7.12.2018 /2018 di euro 85,40 (70 + IVA), della Ditta 3M LAB srl - relativa alla
realizzazione grafica  per manifesti 6 x 3, locandine 70 x 100 e biglietti "auguri di Natale". 
- CIG  Z07262B492
  - la fattura 27 del 28.12.2018 di euro 200,08 IVA compresa, della Ditta Mariano Comunicazione
di Giancarlo Danieli - relativa alla stampa di n. 2 manifesti 6 x 3, n. 30 locandine 70 x 100 e n. 200
biglietti "auguri di Natale" 
- CIG  Z19262B485

RISCONTRATA la regolarità delle stesse perché conformi al servizio e alle forniture avvenute e
ritenuto dover procedere alla conseguente liquidazione.

DATO ATTO che il prezzo praticato per la fornitura richiesta alla predetta ditta è ritenuto congruo
in relazione ai prezzi di mercato;

RITENUTO dover liquidare le relative fatture

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità

VISTO il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

VISTA la prenotazione del CIG e i relativi DURC

TUTTO ciò premesso
D E T E R M I N A

 Per le motivazioni di cui in premessa liquidare : 
- la fattura n. 19/2018 di euro 85,40 IVA COMPRESA, della Ditta 3M LAB srl di G. Monaco per
realizzazione grafica "auguri di Natale" - CIG  Z07262B492 .
- la fattura n. 27/2018 di euro 200,08 IVA COMPRESA, della Ditta Mariano Comunicazione di
Giancarlo  DANIELI  per  stampa  manifesti  locandine  e  biglietti  "auguri  di  Natale"  -  CIG
Z19262B485  
Dare atto che la spesa complessiva è stata già impegnata con determina 1486/2018 del 1° Settore 
Affari Generali sul cap. 3/0 del bilancio 2018;
 
DURC al  14.05.2019  (Mariano)
DURC al    14.05.2019  (G. Monaco)

Galatone, 24/01/2019 IL DIRIGENTE
Dott. Maurizio PAGANO

                                                                         

Determina n. 157 del 18/02/2019 - (Prop. Det. n. 13 del 24/01/2019) - Pag. 2 di 3



Impegno Liquidazione

Cap. Anno N° Anno N° Mandato Beneficiario Importo

3 2018 2019 0 Ditta 3M LAB 85,40

3 2018 2019 0 Ditta Mariano Comunicazioni di G. Danieli 200,08

Determina n. 157 del 18/02/2019 - (Prop. Det. n. 13 del 24/01/2019) - Pag. 3 di 3


